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BIOLIT UROBIOL granulat 90 g
 

Cena: 63,00 PLN

Opis słownikowy

Producent BIOLIT EUROPE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBIOLIT UROBIOL granulat 90 gRdest ptasi przyczynia się do zwiększenia ilości wydalanego moczu.. Obniża przyczepność
niektórych drobnoustrojów i soli mineralnych, co pomaga zachować prawidłowy stan dróg moczowych. Zwiększa odporność organizmu
w obszarze dróg moczowych. Zawiera związki garbnikowe które przyczyniają się do zachowania zdrowia układu pokarmowego i
wpływają korzystnie na metabolizm. Osika zawiera flawonoidy – naringeninę, naringinę. Borówka zawiera garbniki, kwasy organiczne,
flawonoidy, sole mineralne, antocyjany, witaminy (wit. A, C). Krwawnik może zachować prawidłowy poziom cholesterolu we krwi; może
pomóc zachować kontrolę masy ciała. Pomaga utrzymać prawidłowe krążenie żylne. Jest tradycyjnie używany dla ułatwienia trawienia.
Babka Pomaga utrzymać prawidłową pracę wątroby; wspiera trawienie i oczyszczanie organizmu. Pobudza pomaga utrzymać korzystną
jelitowej mikroflory bakteryjnej. Pomaga utrzymać kontrolę poziomu cholesterolu we krwi. Dziurawiec pomaga zachować spokojny sen.
Wspiera prawidłowe wytwarzanie żółcii zachowanie jej przepływu. Przyczynia się do zachowania równowagi emocjonalnej, ogólnego
dobrego samopoczucia i utrzymania pozytywnego nastroju. Zachowuje istotne funkcje organizmu – odporność, układ sercowo-
naczyniowy, wydolność pracy umysłowej, zdolności adaptacyjne organizmu; ułatwia zachowanie przyzwyczajeń wolnych od uzależnień.
Zawiera substancje czynne które działają oczyszczająco na organizm Pomaga ogólnie zachować zdrowie i wygląd skóry. Wspiera
trawienie. Oman wspiera trawienie. Przyczynia się do prawidłowej pracy układu jelitowego. Pomaga utrzymać równowagę żołądkowo-
jelitową. Dzika róża pomaga wspierać trawienie; przyczynia się do prawidłowej pracy układu jelitowego i dobrego fizycznego
samopoczucia. Dzika róża wspiera system odpornościowy. Pomaga utrzymać zdrowe i sprawne stawy. Brzoza wspiera prawidłowy
poziom cholesterolu we krwi; korzystnie wpływa na trawienie i pobudza procesy fizjologicznego oczyszczania organizmu; wspiera
fizjologiczną aktywność wątroby, nerek i przewodu jelitowego. Nagietek zawiera prowitaminę A, niezbędne aminokwasy, związki
ograniczające rozwój drobnoustrojów. Pomaga w opanowaniu stresu i zmęczenia; pomaga zachować mechanizmy fizjologiczne ustroju
ludzkiego przed rozwojem niekorzystnych zmian związanych z postępem starzenia. Mniszek przyczynia się do rozwoju prawidłowej flory
jelitowej, przyczynia się do żołądkowo-jelitowego dobrego samopoczucia. Korzystnie wpływa na utrzymanie prawidłowego poziomu
cholesterolu.Zalecane spożyciejedną miarkę granulatu ( 5 ml) rozpuścić w 100g wody. Spożywać trzy razy dziennie bezpośrednio po
sporządzeniu.WażneProdukt przeznaczony dla dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazanew okresie ciąży i karmienia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia.
Przechowywaćw suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci; chronić przed dostępem światła.
Osoby ze stwierdzoną nadwrażliwością na składniki, nie powinny spożywać produktu.SkładnikiZawartość składników wykazujących
efekt fizjologiczny w dziennej porcji produktu: 1 miarki / 3 miarka:ekstrakt z ziela rdestu ptasiego: 32 mg / 97 mg,ekstrakt z kory osiki: 32
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mg / 97 mg,ekstrakt z ziela krwawnika pospolitego: 25 mg / 76 mg,ekstrakt z ziela babki lancetowatej: 25 mg / 76 mg,ekstrakt z korzenia
i kłącza omanu wielkiego: 25 mg / 76 mg,ekstrakt z ziela dziurawca zwyczajnego : 25 mg / 76 mg,ekstrakt z owocu dzikiej róży: 23 mg /
68 mg,ekstrakt z liścia brzozy brodawkowatej: 18 mg / 54 mg,ekstrakt z kwiatu nagietka lekarskiego: 18 mg / 54 mg,ekstrakt z korzenia
mniszka lekarskiego: 18 mg / 54 mg,ekstrakt z liścia borówki brusznicy: 4 mg / 12 mg,Działanie substancji czynnych:rdest ptasi
wspomaga w utrzymaniu prawidłowego poziom kwasu moczowego oraz w kontroli innych szkodliwych metabolitów we krwi, wpływa na
zachowanie prawidłowej witalności seksualnejnagietek i borówka wspomagają w utrzymaniu prawidłowej kondycji przewodu
moczowego i kontroli namnażania się drobnoustrojówkora osiki i oman wspomagają w kontroli rozwoju toksycznych patogenów, w tym
pasożytów w całym organizmiekrwawnik i brzoza wspomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu naczyń krwionośnych i zachowaniu
prawidłowego poziomu cholesterolu we krwibabka i mniszek wspomagają zachowanie prawidłowego trawienia, pracy wątroby i
utrzymanie prawidłowego stanu mikroflory bakteryjnej jelitdziurawiec i dzika róża wspierają w utrzymaniu prawidłowego stanu układu
nerwowego, utrzymaniu prawidłowego wytwarzania żółciSkładniki: glukoza: nośnik, ekstrakt z ziela rdestu ptasiego (Poligonum aviculare
Herba DER 8:1); ekstrakt z kory osiki (Populus tremula cortex DER 8:1 ); ekstrakt z ziela krwawnika pospolitego (Achillea milefolium
Herba DER 1:1); ekstrakt z ziela babki lancetowatej ( Plantago lanceolata Herba DER 3-6:1), ekstrakt z kłącza i korzenia omanu wielkiego (
Inula helenium Rhizoma et Radix DER 17-30:1); ekstrakt z ziela dziurawca zwyczajnego (Hypericum perforatum Herba 3-6:1), ekstrakt
owocu dzikiej róży (Rosa canina Fructus DER 4:1); ekstrakt z liścia brzozy brodawkowatej (Betula verrucosa Folium DER 3-8:1); ekstrakt
z kwiatu nagietka lekarskiego (Calendula officinalis Flos DER 1:1); ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinalis Radix
DER 5,6-8,4:1); ekstrakt z liścia borówki brusznicy (Vaccinum vitis-ideae DER 3,5-5,5:1).ProducentBiolit Europe Sp. z o.o.ul. Jodłowa
841-506 Chorzów
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